
 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowisko kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela oraz w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) , art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Miejska 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom, wicedyrektorom szkoły oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko kierownicze 

w szkole ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych – niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela – według norm wyszczególnionych 

w poniższej tabeli.  

 

Tabela Nr 1 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor przedszkola 4 

2. Dyrektor szkoły każdego typu 4 

3. 
Wicedyrektor szkoły i przedszkola każdego 

typu 
6 

4. Kierownik świetlicy szkolnej 20 

§ 2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 

kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko, z tym że obowiązuje on od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi pełnienie 

obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić to 

stanowisko.  

§ 3. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom placówek oświatowych nie przydziela się godzin 

ponadwymiarowych. 

2. Wyjątkiem od zasady nieprzydzielanie godzin ponadwymiarowych jest: 

1) Konieczność zapewnienia realizacji ramowego programu nauczania w jednym oddziale; 

2) Zapewnienie realizacji ramowego planu nauczania w więcej niż jednym oddziale - w tym przypadku za 

zgodą organu prowadzącego szkołę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2019 r.

Poz. 5689



§ 4. .Określa się obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela - doradców metodycznych oraz pedagogów, psychologów, logopedów i nauczycieli przedszkoli 

pracujących z grupami obejmującymi zarówno 6 - letnie jak i młodsze dzieci.  

 

Tabela Nr 2 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

1. doradca metodyczny 20 godzin 

2. pedagog szkolny 20 godzin 

3. psycholog szkolny 20 godzin 

4. logopeda 20 godzin 

5. terapeuta pedagogiczny 20 godzin 

6. doradca zawodowy 20 godzin 

7. 

nauczyciel przedszkola pracujący z 

grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie 

i dzieci młodsze 

22 godziny 

§ 5. Przez zajęcia dydaktyczno – wychowawcze prowadzone przez nauczycieli zatrudnionych na 

stanowiskach wymienionych w wierszach 1-6 z § 4 należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne 

wynikające z realizacji programów nauczania, kształcenia specjalnego oraz udzielania pomocy psychologiczno 

– pedagogicznej. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr VII/52/2007 z dnia 26 marca 2007 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, zasad zwalniania od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i nauczycieli nie 

wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5689


		2019-11-07T11:30:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




